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                    Szanowni mieszkańcy gminy Żagań. 

W związku z tym, że w Radzie Gminy Żagań, utworzyła się opozycyjna wobec 

Wójta Gminy Żagań, grupa w osobach dziewięciu radnych: 

1. Cisowski Piotr 

2. Daniszewski Jan Tadeusz; 

3. Czarnogrodzka Jolanta Ewa; 

4. Górniak Adam Marcin; 

5. Kłoniecka Elżbieta 

6. Dziewiatnik Agnieszka Monika; 

7. Grela Wiesław Dariusz; 

8. Szczupiel Ireneusz Dominik; 

9. Wołoszyn Mariusz Andrzej 

oraz, z uwagi na to, że Ci radni są w większości,  każdą dobrą i potrzebną dla 

mieszkańców gminy,  inicjatywę Wójta Gminy Żagań, przegłosowują w stosunku 

głosów 9 do 6, co powoduje brak ich realizacji. I tak z planu budżetu na 2020 

rok wykreślili takie inicjatywy wójta, jak budowa żłobka gminnego w Bożnowie, 

plan zagospodarowania przestrzennego obrębu miejscowości Stara Kopernia 

czy budowę kaplicy cmentarnej w Tomaszowie.  Odrzucając te zamierzenia,             

ta grupa radnych uważa, że nie musi  tłumaczyć wyborcom dlaczego                         

są przeciwni. Nie informują jakie argumenty nimi kierują, i co niezrozumiałe,                     

nie przyjmują do wiadomości jakichkolwiek argumentów ze strony wójta czy 

mieszkańców gminy. Taka postawa tych radnych powoduję brak możliwości 

jakiejkolwiek dyskusji, bo nie ma się do czego ustosunkować. Wymienieni radni 

wymyślają i rozpowszechniają nieprawdziwe informacje, między innymi, że 

inwestor planujący budowę kurników w miejscowości Stara Kopernia, miałby 

domagać się wielomilionowego odszkodowania, z chwilą przystąpienia do 

wykonania planu zagospodarowania przestrzennego tej miejscowości.                                                        

Jest to kłamstwo i niegodziwe postępowanie, które nie przystoi radnemu.                                                                                                                                     

Budowie gminnego żłobka w Bożnowie, ta grupa dziewięciu radnych była 

przeciwna niby, z uwagi na bezpieczeństwo budżetu, gdzie Regionalna Izba 

Obrachunkowa, która kontroluje finanse gmin, uznała plan budżetu na 2020 rok 

jako bezpieczny, razem z zaplanowaną inwestycją budowy żłobka.                          
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Taka, obecna sytuacja, w której większość radnych odrzuca dobre 

prorozwojowe zamierzenia wójta, dla mieszkańców gminy, jest nie do 

zaakceptowania.                                                                                                                    

Ta grupa radnych prowadzi przeciwko wybranemu przez mieszkańców, Wójta 

Gminy Żagań, jakąś swoją wojenkę polegającą, między innymi, na głosowaniu 

na zasadzie „nie bo nie” byleby przeciwko.                                                                                                                                           

Tracą na tym tylko i wyłącznie mieszkańcy gminy, wyborcy.                                                            

Żłobek w Bożnowie, plan zagospodarowania obrębu miejscowości Stara 

Kopernia czy kaplica cmentarna w Tomaszowie, to nie są inwestycje                        

„dla wójta”, lecz wynikające z potrzeby  mieszkańców całej gminy.     

Niestety w swej zapalczywości, grupa tych radnych, nie bierze tego pod uwagę.                          

Przed nami jako wyborcami, odpowiadają radni, ze sprawowania swych funkcji 

dla dobra mieszkańców naszej gminy, co oznacza, że wyborcy mają prawo 

oczekiwać od wybranych radnych, uczciwych działań i współpracy, jako 

najważniejszy cel jakim jest rozwój gminy i każdego poszczególnego sołectwa.  

Mieszkańcy gminy, wyborcy czyli społeczeństwo obywatelskie ma prawo 

powiedzieć tym radnym – „stop”, nie zgadzamy się na lekceważenie nas. 

W związku z powyższym zawiązała się grupa mieszkańców gminy zwaną 

zgodnie z prawem „inicjatorem referendum” w celu zbierania podpisów 

mieszkańców i doprowadzenie do przeprowadzenia referendum, w którym 

chcemy zapytać wyborców,                                                                                                               

„czy jesteś za odwołaniem, lub przeciw odwołaniu Radnych Rady Gminy 

Żagań”.                                                                                                                                                             

Zgodnie z przepisami prawa, można odwołać tylko i wyłącznie całą Radę Gminy. 

 

                                                                                 Z wyrazami szacunku 

                                                         Pełnomocnik grupy „Inicjatorzy referendum” 

                                                                                  Bogusław Pudzianowski 

 


